
Sprawozdanie
Okręgowej Komisji Rewizyjnej Lube]skiej lzby Lekarskiej

za okres VIIl kadencji

W  okresie   sprawozdawczym   Okręgowa  Komisja  Rewizyjna  odbyła  6  posiedzeń.

Posiedzenia odbywały  się przy udziale  Skarbnika ORL w Lublinie, Głównej  księgowej  LIL,

Dyrektora biura LIL.

W ramach  merytoryc2mych  obowiązków w  czasie  kadencji  w latach  2018-2021  r.  Komisja

Rewizyjna skupiła się głównie na kontroli realizacji przychodów i wydatków zapisanych

w zatwierdzonych przez Okręgowe Zjazdy budżetach.

Analizą obejmowano przychody, które wpłynęły na konto Lubelskiej lzby Lekarskiej

z punktu widzenia realności planowania i stwierdzono:

1.    Założenia, w oparciu o które konstruowano plany przychodów, były wyważone.

Plany  przychodów w poszczególnych  latach były  wykonane  w całości.  (z niewielka

nadwyżka).  Za  ostatni  rok  (2021)  wykonanie  planu  przychodów  wynosi  107,4  %.

Szczegółowe dane za rok 2021 przedstawiają się następująco:

Wpływy z tytułu składek członkowskich wykonano na poziomie 105,20 %

-dotacje z Ministerstwa Zdrowia i Urzędu Marszałkowskiego w 109,9 %

-przychody z tytułu reklam zamieszczanych w Medicusie wykonano w 141,8 %

• opłaty za rejestrację prywatnych praktyk   121,0 %

-  inne  przychody  na  które  składały  się:  wynajem  powierzchni  biuowej,  wpłaty  od

sponsorów dotyczące organizacji Zjazdu, wynajem pokoi gościnnych, zwrot kosztów

sądowych,    przychody    wynikające    z    rozliczeń    z    Naczelną    lzbą    Lekarską

(współfinansowanie  projektów  organizowanych  przez  Komisję  Rekreacji  i  Sportu,

Komisję  Kultury oraz Komisję Kształcenia Medycznego) zostały wykonane

w 108,0 %.

2.    Kontrola wydatków skupiała się głównie na analizie poniesionych kosztów.

W   ewidencji   kosztów   Komisja   Rewizyjna   nie   stwierdziła   wydatków,   które   nie

miałyby związku z działalnością lzby. W 2021  r. plan kosztów wykonano na poziomie

106,7  %.  Wzrost kosztów został pokryty przychodami,  które w stosunku do  założeń

wzrosły o 7,4 %.

Komisja rewizyjna  ocenia,  że  gospodarka finansowa  lzby  była prawidłowa.  Chociaż

poniesione    przez    niektóre    Komisje    koszty    zostały    przekroczone,    nie    są   to   jednak

nieprawidłowe wydatki.  Wszystkie wydatki są udokumentowane i zgodne z podejmowanymi

uchwałami władz statutowych lzby.



Ogółem koszty założone w planie na 2021 r. wykonano na poziomie 106,7%.

Reasumując  Komisja Rewizyjna pozytywnie  oceniła gospodarkę  lzby  za okres  upływającej

kadencji, która przypada na lata 2018-2022.

Członkowie   Komisji   podkreślają   bardzo   dobrą   współpracę   z   biuem   Lubelskiej   lzby

Lekarskiej, co pozwoliło na sprawne realizowanie zadań Komisji podczas całej kadencji.

Reasumując Okręgowa Komisja Rewizyjna przedstawia Zjazdowi wniosek

o udzielenie absolutorium ustępującej Okręgowej Radzie Lekarskiej.
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